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Odpormax kapsułki x 60
 

Nasza cena: 33,35 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać KAPS.

Producent OLIMP LABOLATORIES POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Odpormax to preparat wyprodukowany za pomocą innowacyjnej technologii, zwiększającej wchłanianie i absorpcję składników
odpowiadających za wzmocnienie odporności i usprawnienie działania układu immunologicznego.

Suplement diety w postaci kapsułek Flow Caps, zawierający odpowiednio dobraną kompozycję składników w postaci płynnej: wysokiej
jakości olej z wątroby rekina i witaminy A, E, D, a także w formie innowacyjnych peletek: cynk w postaci wysoko przyswajalnego chelatu
aminokwasowego Albion i ekstrakt czosnku standaryzowany na zawartość allicyny i alliny.

Olej z wątroby rekina standaryzowany jest na zawartość 20% alkilogliceroli oraz skwalen. Są to związki należące do grupy lipidów,
naturalnie występujące w organizmie człowieka, w najwyższych koncentracjach w szpiku kostnym oraz skórze.
Witaminy A i D, a także cynk i ekstrakt czosnku korzystnie wpływają na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.
Czosnek może przyczyniać się do utrzymania równowagi bakteryjnej układu pokarmowego oraz do obrony przed szkodliwymi
mikroorganizmami (bakterie, grzyby) oraz wpływa na właściwe funkcjonowanie serca i układu krążenia, przyczynia się do utrzymania
prawidłowego poziomu cholesterolu i lipidów we krwi.
Witamina D dodatkowo pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, przyczynia się do prawidłowego wchłaniania wapnia i fosforu
oraz do utrzymania odpowiedniego poziomu wapnia we krwi, a także bierze udział w procesie podziału komórek.
Witamina A odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek.
Witamina E i cynk pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Dawkowanie:
2 kapsułki dziennie, popijając dużą ilością płynu.
Nie należy przekraczać dziennej zalecanej dawki do spożycia

Przeciwwskazania:
Kobiety w ciąży i w okresie karmienia piersią decyzję o stosowaniu powinny skonsultować z lekarzem.
Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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